
豊泉家 C.I.S センター
フ　　ク　　 シ 　の　 キュウキュウハ

受付/９：００～１８：００

［土日を含む毎日］

お問い合わせはこちらから 

豊泉家　北緑丘

豊
泉

家
の

パ
ン

屋
さ
ん

の
パ

ン
を

プ
レ
ゼ

ン
ト
！

当
日
、本

チ
ラ
シ

を
持

参
くだ

さ
い

豊
泉

家
の

パ
ン

屋
さ
ん

の
パ

ン
を

プ
レ
ゼ

ン
ト
！

当
日
、本

チ
ラ
シ

を
持

参
くだ

さ
い

キ
リ
ト
リ
線

キ
リ
ト
リ
線

お
土

産

引
き

換
え

券

お
土

産

引
き

換
え

券

〒５６０-００01 豊中市北緑丘２-９-５

■送迎ご希望の方はご相談ください。
■駐車場完備／お車でお越しの際はご連絡ください。

特別養護老人ホーム

豊泉家 北緑丘
ほう　せん　　か

内覧会

当日、検温・手指消毒・マスクの着用等、

ご協力のほどお願い申し上げます。

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては受け入れ人数変更の可能性あり

２０ｔｈ
anniversary

ｓｉｎｃｅ２００２

感染症予防対策

●相談員による見学ご案内

●エイジレストレーニングの説明等

●３６５日愉しめるアクティビティのご紹介等

※ご希望に応じて個別相談も承ります。

内容開催日時

４/ ２１ 金 ４/ ２２ 土

１３：００～１６：００の間

１３：００～１６：００の間

１０：００～１１：００の間

要予約 所要時間 １５～６０分程度
※ご要望にお応えいたします下記日時の内ご希望の

お時間をお知らせください

当日予約可能

西端（にしばた）

受付担当

斉藤（さいとう）



車椅子の有無　：　あり　・　なし

特別養護老人ホーム豊泉家 北緑丘

内覧会　参加申込書

・参加お申し込みはフリーダイヤルもしくは FAX にて承っております。

（参加費無料）FAX の方は下記内容をご記入の上お申し込みください。

お申し込みは前日までにお願いします。

ご希望日： ご住所：

連絡先：（　　　　　）　　　　-

　　　　（　　　　　）　　　　-

氏名又は事業所名：

参加者名：参加者全員分ご記入下さい。※事業所の方は役職もお書きください。

氏名 氏名続柄・役職 続柄・役職

お車での参加　：　あり　（　　　　台）　・　なし

内覧会の際に聞きたい内容、ご質問など

お申し込み・お問い合わせ

豊泉家 C.I.S センター

受付担当：斉藤（さいとう）・西端（にしばた）

フリーダイヤル：0120-294-998

 　　　　  FAX：06-6846-3206


